



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.002/2025

CARTA PROPOSTA AJUSTADA

Prezados Senhores,

A empresa **E W MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 10.433.629/0001-89, sediada na Avenida José Sarney, nº 588, CEP: 65.805-000 – Fortaleza dos Nogueiras – MA, por intermédio de seu representante legal o Srº Edgard Carneiro de Sousa Neto, inscrito no RG nº 2.919.715 SSPGO e no CPF nº 596.952.691-68, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras-MA, os preços infra discriminados para o Registro de Preço Para eventual Contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Elétricos, para atender as necessidades prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras, e suas unidades administrativas conforme especificação no Termo de Referência, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO n.º 002/2025 – SRP.

DECLARO que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

ITEM	DESCRIÇÃO		UND.	QUANT.	V. MÉDIO	V. TOTAL
		MARCA				



CONSTRU FÁCIL

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO



5	ARMAÇÃO MONOFÁSICA DE 1 ELEMENTO COM ISOLADOR	REX	UND.	500	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
8	Bolsa de lona p/ ferramentas fundo emborrachado	VOLDEN	UND.	5	R\$ 183,30	R\$ 916,50
9	Bolsa para ferramentas fechada 300x150x.	VOLDEN	UND.	5	R\$ 127,70	R\$ 638,50
10	BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4"	TRAMONTINA	UND.	500	R\$ 41,75	R\$ 20.875,00
11	Braço para luminária de 2 mt	TRAMONTINA	UND.	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
14	Cabo Multiplexado Triplex 16mm	Corfio	MT	500	R\$ 6,17	R\$ 3.085,00
18	CABO PP 2 X 6.0 MM	Megatron	MT	500	R\$ 12,23	R\$ 6.153,00
21	Cabo Sil Flexível 4mm2	Megatron	MT	500	R\$ 2,18	R\$ 1.090,00
24	Cinto de Segurança tipo paraquedista com talabarte	SEGUND	UND.	2	R\$ 289,00	R\$ 578,00
31	DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO	Soprano	UND.	10	R\$ 47,50	R\$ 475,00
32	DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO	Soprano	UND.	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
33	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 100A	Soprano	UND.	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
43	Lâmpadas de Led: 30 W	Foxlux	UND.	500	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00
45	Lâmpadas de Led: 50 W	Foxlux	UND.	500	R\$ 41,65	R\$ 20.825,00
51	Parafuso de máquina galv. 16 x 300 mm	cinse	UND	10	R\$ 618,50	R\$ 6.185,00
55	Parafuso de máquina galv. 16 x 300 mm	CINSE	UND.	500	R\$ 64,90	R\$ 32.450,00
61	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUN	TAF	UND.	40	R\$ 99,50	R\$ 3.980,00
65	Soquete E-40	decorlux	UND.	500	R\$ 8,16	R\$ 4.080,00
66	Vara de Manobra com lança com capa	BOTAFOGO	UND.	2	R \$ 758,30	R\$ 1.516,60
	VALOR TOTAL					R\$ 148.699,60





Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

a) Preço Total por extenso: R\$ 148.699,60 (cento e quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

b) **Dados da empresa:**

Razão Social: **E W MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ nº 10.433.629/0001-89;

Inscrição Estadual nº 123083850

Endereço: Avenida José Sarney, nº 588;

Fone: (99) 99 8137-3994;

CEP: 65.805-000;

Cidade: Fortaleza dos Nogueiras – MA;

Banco BRADESCO.

Agência nº 5230.

Conta corrente nº 492246-8.

E W MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA



CNPJ nº 10.433.629/0001-89

Avenida José Sarney, nº 588, CEP: 65.805-000 – Fortaleza dos Nogueiras – MA



Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Edgard Carneiro de Sousa Neto

RG nº 2.919.715 SSPGO

CPF nº 596.952.691-68.

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 13 de fevereiro de 2025.

E W MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ nº 10.433.629/0001-89

Edgard Carneiro de Sousa Neto

Representante legal da empresa



CNPJ nº 10.433.629/0001-89

Avenida José Sarney, nº 588, CEP: 65.805-000 – Fortaleza dos Nogueiras – MA